随职院党办〔2015〕4号

中共随州职业技术学院委员会办公室
关于规范学院内设机构人员岗位调整工作的通知
各党总支，各处室：
为进一步规范学院内设机构人员岗位调整工作，现就有关要求通知如下：
一、学院内设机构中层干部调整必须在“三定”方案规定的职数范围内，事前向党委组织部（人事处）备案，并经院党委研究同意后实施。

二、教研室主任的选配与调整须事前征求教务处意见，并向组织部（人事处）报备，经党委研究同意后实施。
三、教学业务单位和附属单位在职数范围内调整内设机构工作人员，应经所在单位党政联席会讨论通过后，于一周内报人事处和相关职能部门备案；党政机构、群团机构内部工作人员岗位调整，应经分管院领导同意，于一周内向党委组织部（人事处）备案。
四、教职员工跨单位调整或单位内跨岗位类别（教学、管理、工勤）调整应由所在单位事前向组织部（人事处）书面报告，其中，辅导员岗位变动还须征求学生工作处意见，由党委组织部（人事处）提出初步方案，经党委会研究后实施。

五、实施“三定”方案后，教学业务单位因接收处室分流人员导致管理人员超职数，在消化之前，管理岗位人员实行只出不进，极特殊情况需经党委会同意后调整。
中共随州职业技术学院党委办公室
2015年10月12日
中共随州职业技术学院委员会办公室       2015年10月12日印发